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CRITERION Informes Comerciales

Informe Comercial

Usuario: je.lopez

Fecha: 14/06/2024 14:43:22

DATOS PERSONALES

Nombres:  ANDRES
Apellidos: OLMEDO BATISTA
Documento: CI 889.521

Estado Civil: SOLTERO

Padre: AMBROSIO
Madre: IRMA

Sexo: MASCULINO

Fecha Nacimiento: 21/04/1956

Lugar Nacimiento: PEDRO JUAN CABALLERO
PARAGUAYA

Profesion: CARPINTERO

Edad: 68 ANOS

Nacionalidad:

CONTACTOS

Teléfonos

0984862267
0983352187
0992236580
0993266056
0993287981
0985337114
0983263749

DIRECCIONES

Calle: KM121/2 AV. LOS NARANJOS No. 1
Departamento: Alto Parana
Ciudad: CIUDAD DEL ESTE

Barrio: BOQUERON ||

Tel: 993266056

Fecha de Referencia: 31/10/2012

Calle: KM. 13 Y MEDIO - CIUDAD DEL ESTE Barrio:

Departamento: Alto Parana

Ciudad: CIUDAD DEL ESTE Tel: Fecha de Referencia: 21/04/1974
Calle: 12 1/2 ACARAY Barrio:

Departamento: Alto Parana

Ciudad: CIUDAD DEL ESTE Tel: Fecha de Referencia: 22/02/2010

LUGARES DE TRABAJO

Nuestra base de datos no registra lugares de trabajo para esta persona.

PERSONAS VINCULADAS

Nombre Relacién Edad Teléfono
FRANCISCO JAVIER, OLMEDO BATISTA Probable Hermano 54 Ver Teléfonos
ANIBAL, OLMEDO BATTISTA Probable Hermano 59 Ver Teléfonos
EPIFANIA, OLMEDOQO Probable Hermana 71

CELINO, OLMEDO Probable Hermano 69

ANSELMA, OLMEDOQ DE CRISTALDO Probable Hermana 74

NILDA LIBRADA, OLMEDOQ BATISTA Probable Hermana 50 Ver Teléfonos
ELSA, OLMEDOQ BAPTISTA Probable Hermana 61 Ver Teléfonos
INFORMES SOLICITADOS

Solicitante Teléfono(s) Fecha
GARDEN AUTOMOTORES S.A. 0212377090 07/10/2021

PROCESOS CIVILES Y COMERCIALES

https://www.criterion.com.py/informes/consulta.php?consulta=sezdPMsB8rTWFj7QU3m0/w==
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Nuestra base de datos no registra para esta persona:

*Morosidades *Demandas *Inhibiciones
*Convocatorias *Quiebras *Inhabilitaciones Bancarias
*Remates

PROCESOS PENALES

| Nuestra base de datos no registra procesos penales para esta persona. |

PUBLICACIONES

| Articulos periodisticos vinculados a las personas. Incluyen datos positivos. |

| Nuestra base de datos no registra publicaciones acerca de esta persona. |

El presente informe es de uso exclusivo y confidencial. CRITERION S.A. no tiene el control de las fuentes publicas de informacién (Art. 28 C.N.)
eximiéndose de toda responsabilidad por cualquier alteracion o error que pueda existir, no constituyéndose tampoco la presente en carta de fianza o
recomendacion (Art. 1469 C.C.). La visualizacion de este informe implica el conocimiento de los terminos de uso establecidos en la Ley 6534/20
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